
 
 
       

Kraków, 31.05.2023 r. 
 
   

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ_3 
 
 

Dotyczy postępowania: Realizacja nowej aranżacji pomieszczeń rektoratu Uniwersytetu 
Pedagogicznego w Krakowie, nr sprawy: 18/TP/BR/2023 

 
 
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 
września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa 
Pzp, Wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 
 
W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 

Pytanie 3: 

W przedmiarach brakuje pozycji dotyczących dostawy paneli dekoracyjnych i napisów dekoracyjnych. 

Prosimy o dodanie pozycji. 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż uzupełnił przedmiary o brakujące pozycje.  

 

Pytanie 4: 

W przedmiarach brak pozycji dostawy i montaży drewnianych listew profilowanych w ramach 

ozdobnych w gabinecie rektora. Prosimy o dodanie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż uzupełnił przedmiary o brakujące pozycje. 

- Korytarz Zachodni 

Pytanie 5:  

Czy wytyczne dotyczące zabezpieczenia ogniochronnego materiałów (parkiet, zabudowy meblowe, 

panele ścienne, tapety, żaluzje drewniane) dotyczą tylko korytarza czy wszystkich pomieszczeń do 

przebudowy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że wytyczne dotyczące zabezpieczenia ogniochronnego materiałów dotyczą 

tylko korytarza.   

 

 

 



 
 

Pytanie 6: 

Brak wytycznych dotyczących parametrów ślusarki aluminiowej – odporność ogniowa, 

samozamykacz, kontrola dostępu. 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż wymagania dotyczące ślusarki zostały opisane w dokumentacji. W temacie 

jak wyżej nie była projektowana kontrola dostępu.  

Pytanie 7: 

Czy należy wszystkie drzwi drewniane przewidzieć do odnowienia i zabezpieczenia ogniochronnego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż drzwi do pomieszczeń mają pozostać bez zmian.  

Pytanie 8: 

W opisie przewidziano wykorzystanie ościeżnic i skrzydeł z demontażu oraz zakup nowych w 

przypadku uszkodzenia. Proszę o potwierdzenie takiego rozwiązania. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza możliwość zastosowania takiego rozwiązania.  

- Gabinet Rektora 

Pytanie 9: 

Brak w projekcie i opisie rodzaju drewna z jakiego należy wykonać obramowanie tapet z listew. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż należy zastosować listwy dębowe.  

Pytanie 10: 

Na rozwinięciu ścian brakuje listew przypodłogowych. Czy należy zastosować listwy drewniane ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż odpowiedź na zadane pytanie znajduje się w dokumentacji postępowania: 

”Istniejący parkiet należy wycyklinować i dwukrotnie zaolejować. Istniejące listwy przypodłogowe 

należy zdemontować, oczyścić i wyszlifować a następnie zaolejować i przymocować.” 

Pytanie 11: 

„W razie konieczności należy wypoziomować płaszczyznę sufitu przy użyciu płyt g-k” – brak w 

przedmiarze pozycji wykonanie sufitu g-k 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż uzupełnił przedmiary o brakującą pozycję. 

 

 



 
 

Pytanie 12: 

Brak w przedmiarze wygłuszenia gabinetu Rektora. Proszę o podanie rodzaju wełny i konieczności 

wykonania konstrukcji w celu zamontowania obudowy z płyt MDF. Czy przed montażem płyt należy 

dodatkowo zastosować płytę g-k? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie przewiduje wygłuszenia gabinetu Rektora.  

- Sala konferencyjna 

Pytanie 13: 

Czy należy przewidzieć wykonanie sufitu g-k z uwagi na różnice w poziomie po wyburzeniu ściany? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż odpowiedź na zadane pytanie znajduje się w dokumentacji postępowania: 

”W razie konieczności należy wypoziomować płaszczyznę sufitu przy użyciu płyt g-k. Ma to szczególne 

znaczenie ze względu na prawidłowy poziom listew przyściennych, wyszlifować , zagruntować i 

pomalować dwukrotnie farbą j.w.” 

Pytanie 14: 

Brak informacji na temat listwy przypodłogowej. Na rysunku wys. 5 cm . Czy należy zastosować 

drewnianą czy poliuretan? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż odpowiedź na zadane pytanie znajduje się w dokumentacji postępowania:  

”Istniejące listwy przypodłogowe należy zdemontować, oczyścić i wyszlifować a następnie zaolejować 

z jednoczesnym bieleniem i przymocować” 

- Pomieszczenie socjalne – kuchnia podręczna 

Pytanie 15: 
Brak w przedmiarze pozycji dotyczącej zabudowy otworu po demontażu stolarki drzwiowej. Czy 
należy przewidzieć malowanie całego sąsiedniego pomieszczenia czy tylko ściany z otworem 
drzwiowym? 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż odpowiedź na zadane pytanie znajduje się w dokumentacji postępowania: 
„Do demontażu przewidziano również drzwi prowadzące do sekretariatu. W ich miejsce należy 
zabudować drzwi przesuwne, naścienne w kolorystyce i fakturze drewna dobranej do już istniejącej 
stolarki drzwiowej. Drzwi z futryną i osprzętem dopasowane do istniejącego otworu w ścianie. 
Zdemontowane drzwi i ewentualnie futrynę wraz z opaskami należy wykorzystać w odsłoniętym 
otworze drzwiowym prowadzącym z pomieszczenia kuchni na korytarz ( prace opisano w części 
dotyczącej korytarza Zachodniego-1).” 
Wszystkie pomieszczenia po prawej stronie korytarza ( strona po przeciwnej stronie Rektoratu) 
zostały przewidziane do malowania. 

 



 
 
- Pomieszczenie pomocnicze – sekretariat 

Pytanie 16: 

Brak w przedmiarze pozycji dotyczącej wykonania listew ozdobnych (lamele) oraz płyt MDF. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż uzupełnił przedmiary o brakujące pozycje. 

Pytanie 17: 

Brak listew ozdobnych malowanych w kolorze ściany. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż uzupełnił przedmiary o brakujące pozycje. 

Pytanie 18: 
Brak informacji o listwach przypodłogowych. 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż odpowiedź na zadane pytanie znajduje się w dokumentacji postępowania: 
”Istniejący parkiet należy wycyklinować i dwukrotnie zaolejować. Istniejące listwy przypodłogowe 
należy zdemontować, oczyścić i wyszlifować a następnie zaolejować i przymocować” 

- Ogólne 

Pytanie 19: 

Brak w przedmiarze wyposażenia meblowego. Czy należy wycenić ilości zgodnie z plikiem Zestawienie 

mebli? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż postępowanie obejmuje realizację całości prac wraz z meblami.  

Pytanie 20: 

Brak rysunków dotyczących szaf w zabudowie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż odpowiedź na zadane pytanie znajduje się w dokumentacji postępowania: 

„Ostrożnie zdemontować wbudowaną szafę w przedsionku z zamiarem jej ponownego 

zamontowania. W przypadku trwałego uszkodzenia szafy należy zabudować nową szafę 

dwudrzwiową , rozsuwaną z drzwiami w okleinie drewnopodobnej lub z płyty MDF lakierowanej  

w kolorze RAL dobranym do kolorystyki wnętrza.” 

Jedna szafa w zabudowie jest istniejąca bez zmian, druga w przedsionku do łazienki. Szafa na wzór 

istniejącej.  

Pytanie 21: 

Brak informacji dotyczącej wymiany parapetów. Czy należy przewidzieć je do wymiany? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje wymiany parapetów. 



 
 

Pytanie 22:  

Czy prace głośne należy prowadzić w godzinach nocnych? 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż prowadzenie prac głośnych będzie uzgadniane na bieżąco, w trakcie 

realizacji przedmiotu zamówienia.  

 
 

                                           
ZATWIERDZIŁ 

Prorektor ds. Kształcenia i Rozwoju 

dr hab. Robert Stawarz, prof. UP 


